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Distancia 21097 Metros

Fecha 27/01/2013

SEXO DONA

1 260 520 GLORIA

2 404 522 VIRGINIA
SEXO HOME

3 11 240 JOSE MANUEL

4 13 200 MANUEL ANTONIO
5 17 59 ENRIQUE ANTONIO
6 19 123 FCO.LUIS

7 21 605 JUAN MANUEL
8 23 414 JESUS

9 24 85 JOSE ENRIQUE
10 26 324 FAUSTINO

11 30 212 MANUEL

12 35 253 JOSE ANTONIO
13 36 328 ALFREDO

14 44 227 FRANCIISCO JOSE
15 45 103 JOSE JESUS

16 51 492 CLEMENTE

17 53 604 ANTONIO

18 54 114 MANUEL

19 60 524 JOSE LUIS

20 63 525 JAVIER

21 76 526 JAVIER

22 77 448 DARIO

23 79 250 MIGUEL ANGEL

24 82 50 JESUS

25 86 194 ANDRES

GALLEGO GARCIA

BAENA ANDUJAR

PALMA LOPEZ
LOPEZ CAPITAN
BEJARANO PINEDA
LOBILLO RODRIGUEZ
RUIZ PERA

MURIZ SANCHEZ
PEDRAZA MORENO
CABELLO GARRAN
RECIO AGUILAR
PALMA ROMERO
RODRIGUEZ ROMERO
PEREZ GOMEZ

MILAN GARRIDO
FLORES CAMPOS
TEJERO JIMENEZ
CABELLO CABELLO
GARCIA DUARTE
PERALVAREZ PAREJON
BIZCOCHO SUAREZ
LORA HERNANDEZ
GONZALEZ GONZALEZ
ALVAREZ FRANCO

MARTINEZ DiAZ

www.conchip.es
655542960

www.conchip.es

CRONOMETRAIJE CONCHIP

Clasificacion 10CAL por Sexo
I MEDIA MARATON PUEBLA DEL RIO

MARATHON MAIRENA SENIORE

AD.R SENIOR F

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M
INDEPENDIENTE VETERANO B
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVVETERANO B
CLUB ATLETISMO CORIA DELRIOSENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVETERANO B

INDEPENDIENTE VETERANO C
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M
INDEPENDIENTE VETERANO B

CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVETERANO C

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

ATLETISMO CAMAS SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIEMTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

1

2

7

4

9

11 MEDIA MARATON m;s
LA PUEBLA DEL RID

1:54:59

2:11:18

5,27

6,13

1:26:12 4,05
1:27:24 4,09
1:29:38 4,15
1:29:58 4,16
1:30:12 4,17
1:30:53 4,18
1:31:29 4,20
1:32:21 4,23
1:33:12 4,25
1:34:21 4,28
1:34:23 4,28
1:35:25 4,31
1:35:26 4,31
1:36:06 4,33
1:36:12 4,34
1:36:22 4,34
1:37:09 4,36
1:37:40 4,38
1:38:45 4,41
1:38:46 4,41
1:39:09 4,42
1:39:23 4,43
1:39:59 4,44
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26 87 177
27 94 306
28 99 474
29 100 523
30 101 70
31 106 74
32 119 247
33 127 233
34 140 287
35 141 268
36 143 601
37 147 487
38 149 464
39 161 358
40 163 241
41 164 197
42 165 130
43 168 339
44 181 245
45 193 476
46 196 424
47 200 128
48 207 301
49 209 290
50 212 108
51 222 125
52 224 208
53 229 84
54 232 450
55 234 521
56 235 297
57 236 176
58 237 519
59 238 196
60 240 273
61 243 296
62 244 86
63 246 321
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JOSE ANTONIO
JOSE MARIANO
Francisco Javier
DANIEL

JUAN CARLOS
JOSE MANUEL
MANUEL
CRISTOBAL
ANTONIO MANUEL
MANUEL
MIGUEL ANGEL
JESUS

LUIS MIGUEL
JOSE
BONIFACIO
RAMON

JOSE MARIA
ANTONIO
RAUL

JORGE

Juan José

JOSE MANUEL
JESUS
ROGELIO
MANUEL
PEDRO LUIS
AGUSTIN
FRANCISCO ANTONI
LUIS

MANUEL

JUAN ANTONIO
DOROTEO
EDUARDO
JOSE

JOSE MARIA
JONATHAN
RAFAEL

JUAN

CORTES BLANCO
FUENTES SUAREZ
Carrabeo Infante
ESCACENA ORTEGA
SOTO CAMPOS
PEREZ MARCHENA
JAPON LAMA
ROMERO PEREZ
FERN4NDEZ JAPSN
GONZALEZ CABALLERO
DEL NIDO CARRASCO
PEREZ JIMENEZ
PINEDA CABAS
SALAS RECACHA
EGEA RUIZ

GARCIA NAVARRO
RODRIGUEZ PENA
PAZJUELO PRIETO
CABELLO CABELLO
ROMERO GARCIA
calado carrillo
HERNANDEZ CALADO
RODRIGUEZ GARCIA
GARCIA LOBERA
CASADO FERNANDEZ
LOBERA SOLIS

OLIVA RODRIGUEZ
AGUADO PEREZ

DE LA OLLA GONZALEZ
TORRES ALVAREZ
CARMONA CORDOBA
LUQUE BENITEZ
LOPEZ LARRUBIA
BOHORQUEZ TOVAR
DE LA CARRERA CARO
RECIO DOMINGUEZ
GUTIERREZ PEREZ

AVILéS MARTIN

www.conchip.es

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

INDEPENDIEMTE VETERANO C
INDEPENDIENTE VETERANO B
TERCER TIEMPO VETERANO A

CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RISEN|OR M
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RISEN|OR M
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RISEN|OR M
INDEPENDIENTE VETERANO B
INDEPENDIENTE VETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RISEN|OR M

INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RISEN|OR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVVETERANO A

INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVVETERANO B

INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE VETERANO A

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVETERANO A

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

INDEPENDIENTE SENIOR M
SENIOR M
INDEPENDIENTE VETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO A
CAMALEON VETERANO C

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVVETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M

INDEPENDIENTE VETERANO B

37

13

16

27

41

42

a7

21

38

53

54

55

56

43

59

60

61

33

65

69

70

71

74

56

58

61

62

77

78

80

66

67

40

68

81

82

83

45

1:40:14 4,45
1:40:53 4,47
1:41:05 4,47
1:41:20 4,48
1:41:40 4,49
1:42:13 4,51
1:43:22 4,54
1:43:57 4,56
1:44:48 4,58
1:44:49 4,58
1:44:55 4,58
1:45:07 4,59
1:45:16 4,59
1:46:10 5,02
1:46:14 5,02
1:46:20 5,02
1:46:24 5,03
1:46:26 5,03
1:47:23 5,05
1:48:01 5,07
1:48:10 5,08
1:48:31 5,09
1:50:02 5,13
1:50:05 5,13
1:50:10 5,13
1:51:16 5,16
1:51:21 5,17
1:52:06 5,19
1:52:30 5,20
1:52:32 5,20
1:52:38 5,20
1:52:51 5,21
1:52:51 5,21
1:52:59 5,21
1:53:02 5,21
1:53:08 5,22
1:53:14 5,22
1:53:26 5,23
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64 253 199 DANIEL

65 254 316 FRANCISCO

66 261 518 CARLOS

67 271 299 MANUEL ANTONIO
68 279 298 ARMANDO

69 287 158 CARLOS

70 298 87 ISRAEL

71 302 606 PEDRO

72 315 204 ISRAEL

73 329 497 JAIME MANUEL
74 332 426 JESUS

75 335 165 PABLO

76 336 167 JOSE CARLOS

77 337 501 JAVIER

78 339 83 BUENAVENTURA
79 348 460 J0OSé LUIS

80 354 602 MANUEL

81 357 478 FERNANDO

82 360 143 GONZALO

83 370 344 JOSE JOAQUIN
84 371 472 FRANCISCO

85 374 183 FRANCISCO JAVIER
86 375 500 SEBASTIAN

87 379 153 PATRICIO

88 385 379 JOSé

89 392 152 LUCIANO

90 396 160 JUAN ENRIQUE
91 400 499 MIGUEL ANGEL
92 426 502 MANUEL

93 427 90 JOSELUIS

94 429 494 PABLO

95 454 600 JOSE MARIA

96 469 503 EDUARDO
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PAJUELO MILAN
MORENO FERNANDEZ
MADRID ALVAREZ
GONZALEZ CABRERA
ALVAREZ GONZALEZ
LAMA ZURITA
ANTUNEZ CARRABEO
RINCAN ENRIQUEZ
MARTINEZ RENOVETS
FERNANDEZ SORIANO
MATEO TENORIO
BIZCOCHO FABRE
BIZCOCHO FABRE
MONGE ROMERO
RUIZ CARBALLO
DELGADO MARTINEZ
VIZCAINO FERNANDEZ
CHAVES MARTINEZ
PINEDA GARCIA
CORONA FUENTES
MUROZ GARCIA
PINEDA GARCIA
ROMERO MARQUEZ
GARCIA RUIZ

PEREZ MIJE

BOADO MARTINEZ
DORADO ROSILLO
GOMEZ ARJONA
ROMERO ARROCHA
LUQUE BASCON
RODRIGUEZ FERNANDEZ
DEL NIDO BENAVENTE

TORRES URBANO
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CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVETERANO A

INDEPENDIENTE SENIOR M

MARATHON MAIRENA VETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO B
ADOL VETERANO A

CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVVETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVETERANO B
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVVETERANO B
INDEPENDIENTE SENIOR M
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVVETERANO C
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISENIOR M
CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRISEN|OR M
INDEPENDIENTE

VETERANO A

INDEPENDIENTE VETERANO B

CLUB ATLETISMO PUEBLA DELRIVVETERANO A

INDEPENDIENTE VETERANO C
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M
C.N. SAN JUAN SENIOR M
INDEPENDIENTE VETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO A
INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE SENIOR M

CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVETERANO A
INDEPENDIENTE VETERANO A
CLUB ATLETISMO PUEBLA DEL RIVETERANO B
INDEPENDIEMTE VETERANO A

ATLETISMO AMIGO DE TOSTA  \VETERANO C

INDEPENDIENTE SENIOR M
INDEPENDIENTE VETERANO C
INDEPENDIEMTE VETERANO C

72

85

76

79

52

85

90

55

59

96

64

98

99

96

65

99

73

101

102

103

102

103

104

105

107

110

112

78

121

87

112

101

110

1:54:12 5,25
1:54:12 5,25
1:55:00 5,27
1:55:38 5,29
1:56:17 5,31
1:57:15 5,33
1:58:13 5,36
1:58:28 5,37
1:59:43 5,40
2:00:18 5,42
2:00:31 5,43
2:01:11 5,45
2:01:11 5,45
2:01:17 5,45
2:01:42 5,46
2:02:31 5,48
2:03:41 5,52
2:03:48 5,52
2:03:54 5,52
2:06:24 5,59
2:06:26 5,60
2:06:48 6,01
2:07:11 6,02
2:07:28 6,03
2:07:35 6,03
2:08:34 6,06
2:10:18 6,11
2:10:42 6,12
2:17:00 6,30
2:17:03 6,30
2:17:41 6,32
2:19:57 6,38
2:28:08 7,01
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